ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TỐT NGHIỆP
             Kính gửi :
    -
Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN;

    -
Lãnh đạo phòng Đào tạo.

Họ và tên: ………………………………….……………… Giới tính :………………….
Ngày sinh: ………………………....... Nơi sinh: ………………………………………..
Dân tộc: ……………………….......     Quốc tịch: ………………………………………..
Là sinh viên khoá: ………………………  Lớp:.………………………………………….
Địa chỉ liên hệ: ……………………….…………………………………………………… Số điện thoại : …………………………………………………………………………….
Đăng ký dự thi tốt nghiệp khoá: ………………………………………………………….

                          Lần 1(                             Lần 2 (                              Lần 3 (
Môn thi tốt nghiệp:
Môn 1:

Môn 2:

Môn 3:

Môn 4:

  …………, ngày… tháng…năm ………
                                                                                                   Người làm đơn

                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)
*Lưu ý:
Mỗi học viên nộp 02 ảnh

(ảnh chụp không quá 6 tháng)

để làm thẻ dự thi

Mẫu 22/ĐT

Ảnh

3x 4

Ảnh

3x 4